
Mailadressen der Lehrkräfte (aktualisiert) 
 

Liebe Eltern, 

aufgrund der schnellen Umsetzung der Mailadressen durch das Ministerium gibt es hier nun 
eine aktualisierte Liste der Mailadressen aller Kolleginnen und Kollegen. 

 

Name Mail-Adresse 

Catrin Ramdohr (Leitung) c.ramdohr@schulen-werder.de 

cramdohr@aol.com 

Ramona Schade (Sekretariat) r.schade@schulen-werder.de 

  

Diane Benckendorff diane.benckendorff@lk.brandenburg.de 

Heike Büttner heike.buettner@lk.brandenburg.de 

Annemarie Cario annemarie.cario@lk.brandenburg.de 

Kirsten Gladisch kirsten.gladisch@lk.brandenburg.de 

Petra Gutsche petra.gutsche@lk.brandenburg.de 

Cordula Jäkel cordula.jaekel@lk.brandenburg.de 

Joachim Könnecke joachim.koennecke@lk.brandenburg.de 

Philipp Köppen philipp.koeppen@lk.brandenburg.de 

Angelika Mallon angelika.mallon@lk.brandenburg.de 

Marie Mohr marie.mohr@lk.brandenburg.de 

Kathy Ringel k.ringel@schulen-werder.de 

Steffi Schwarz steffi.schwarz@lk.brandenburg.de 

Johanna Simon simon@ist.bb.lo-net2.de 

Simone Tschesch simone.tschesch@lk.brandenburg.de 

Sven Wäschke sven.waeschke@lk.brandenburg.de 

Susanne Weller-Hintz susanne.weller-hintz@lk.brandenburg.de 

Julia Winklewski julia.winklewski@lk.brandenburg.de 

 

Wir wünschen Ihnen ein schönes Osterfest und alles Gute. Bleiben Sie gesund! 

 

 

Töplitz, 02. April 2020   


